АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КЫРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18»  февраля 2021 года                                                              № 16
с.Кыра
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Кыринское» от 14.02.2007г. 2а «Об утверждении Положения о порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития  сельского поселения «Кыринское»
      На основании  Экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-58 от 10.02.2021 администрация сельского поселения «Кыринское» постановляет:

 1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Кыринское» от 14.02.2007г. 2а «Об утверждении Положения о порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития  сельского поселения «Кыринское»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и    подлежит размещению на информационном стенде администрации сельского поселения «Кыринское».
Глава
сельского поселения «Кыринское»                                        М.А.Казанцев